ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:            /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc rà soát tài khoản Office 365 cho sinh viên toàn trường

Thực hiện Kế hoạch triển khai nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số năm học 2022-

2023 tại Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN, Trường Đại học Ngoại ngữ thông báo về việc

rà soát tài khoản Office 365 dành cho sinh viên toàn trường, cụ thể như sau:

1. Thông tin về tài khoản Office 365 dành cho sinh viên:

- Là tài khoản email được Nhà trường cung cấp dưới dạng:

Mã số sinh viên@ulis.vnu.edu.vn

VD: 22040001@ulis.vnu.edu.vn

- Các ứng dụng Office đi kèm: Outlook, Word, Excel, PowerPoint, OneNote.

- Các dịch vụ khác: Teams, OneDrive (1 TB), Forms, SharePoint…

- Có khả năng truy cập vào kho học liệu số của Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

2. Về việc rà soát tài khoản Office 365 cho sinh viên toàn trường:

- Sinh viên truy cập website https://office.com, đăng nhập theo tài khoản và mật khẩu

được cung cấp để kiểm tra trạng thái tài khoản, sử dụng các ứng dụng, dịch vụ của Microsoft.

- Trong trường hợp sinh viên chưa có tài khoản hoặc quên mật khẩu, vui lòng khai báo

thông tin đầy đủ tại địa chỉ https://bit.ly/rasoat-office365 trước ngày 18/9/2022 để được hỗ trợ.

Đây là tài khoản duy nhất được sử dụng để truy cập vào kho học liệu số của Trường Đại

học Ngoại ngữ, ĐHQGHN. Kính đề nghị các khoa, bộ môn đào tạo thông báo cho toàn thể sinh

viên trong đơn vị biết và thực hiện.

Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Trung tâm CNTT-TT&HL, tầng 2 nhà C2 Khu

Công trình Khoa Pháp, Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN, ĐT liên hệ: 098 356 9234 /

0964 060 697 (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các khoa đào tạo, Trung tâm CNTT-

TT&HL (để phối hợp, thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Tr02.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

https://office.com/
https://bit.ly/rasoat-office365

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-08T19:41:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-09T11:52:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-09T13:58:09+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-09T13:58:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-09T13:58:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!